Pamokos tema: Miesto vietų maršrutų kūrimas
Klausimas:   Kokias miesto vietas ir kaip galima pasiekti nuo Katedros aikštės?
Temos BUP: Gyvenamoji aplinka (mano miestas).
Tikslas:  vadovaujantis duotu maršrutu surasti tam tikras miesto vietas esančias netoli Katedros aikštės, jas įvardinti ir sukurti savo maršrutus pasirinktoms miesto vietoms.
Uždaviniai:
1. Įvardinti jau žinomas miesto vietas esančias netoli Katedros aikštės.
2. Naudojantis duotu žodynėliu ir maršrutais surasti nurodytas miesto vietas ir jas užrašyti į užduočių lapą, aprašyti kur tiksliau vieta randasi (šalia, priešais ir pan.).
3. Sukurti savo maršrutus (3-5).

Kompetencijos:  komunikavimo, socialinė, pažinimo.
Priemonės:   užduočių lapas, rašiklis.
Vertinimas:  formalusis.
Metodai:   aktyvaus mokymosi metodas.

Vieta:   Katedros aikštė.

Klasė:   6-7

Veiklos: vaikščiojimas mieste, miesto vietų paieška, užduočių lapų pildymas, maršrutų kūrimas.

Įtrauktis: Leidžiama rinktis užduočių atlikimo būdą: užrašyti, nupiešti ar papasakoti žodžiu. Darbas poromis užtikrina, kad kiekvienas gali dalyvauti pagal savo galimybes.


	Trukmė
	       Turinys
	Pastabos

	Pamokos dalis: įvadinė

	
5min. 
	
Mokytojas supažindina su tema, mokiniai prancūzų kalba įvardina kokias miesto vietas žino esančias netoli Katedros aikštės. Taip pat, esant poreikiui, pakartojamas kelio nuorodų žodynėlis ir gramatinė dalis.


	

	Pamokos dalis: mokymosi veiklos

	1.10val. 
	Mokiniai, grupėse, individualiai arba visi kartu su mokytoja, ieško miesto vietų pagal duotus maršrutus, jas įvardina ir aprašo kur tiksliau jos randasi. Visi sugrįžta į Katedros aikštę ir pradeda kurti savo maršrutus - kokias miesto vietas ir kaip galima pasiekti nuo Katedros aikštės ? Maršrutus mokiniai gali ir nupiešti. SUP: gali nurodyti/nupiešti maršrutą iki akivaizdžiai matomo ir artimo objekto.
	Maršrutų paieškai gali būti dvi mokinių grupės po 5 mokinius – viena ieško pirmosios miesto vietos, o kita antrosios.  

	Pamokos dalis: apibendrinimo ir įsivertinimo

	15min. 
	

Mokiniai pasidalina savo kurtais maršrutais vieni su kitais, mokiniai bando atspėti kokios vietos link veda klasiokų kurti maršrutai. Galiausiai visi apibendrina ką naujo sužinojo, ar buvo sunku orientuotis pamokos pradžioje ieškant  maršrutų, kaip sekėsi kurti maršrutus patiems ir pan.

	







